
 

Údaje aktuální ke dni: 02-05-2024 10:17

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-psek-8mm-profesionln-studen-bl-p-44.html

  
Led pásek 8mm- profesionální - studená bílá

Cena 664.93 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 44

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
8mm LED pásek je návrhem kvalitního osvětlení, které je zaměřeno na nejnáročnější lidi. Zákazníci, kteří hledají do detailu
propracované produkty, které budou dokonale odpovídat potřebám a budou schopny zaručit jasné světlo na jakémkoli místě.
Páska je nalepena na oboustranné pásce, což znamená, že produkt může perfektně zapadnout do potřeb a být namontován
kdekoli. Právě všestrannost použití navrhované pásky z ní dělá jeden z nejzajímavějších produktů na trhu, který stojí za
zvážení.

Barevná teplota : 2900 - 3200K
Počet LED (m ) : 60
Počet LED ( role 5 m ) - 300
Napětí : 12V DC
Spotřeba energie ( m) : 4,08 ~ 4,8 W
Spotřeba energie ( role 5 metrů) : 20,4 ~ 24W
Proudový odběr (m ) : 0,34 ~ 0,4
Odběr proudu ( role 5 metrů) : 1,7 ~ 2A
LED typ : SMD3528
Pozorovací úhel: 120 stupňů
Sekce řezu : 5 cm
Podklad : Flexibilní laminát měděné PCB
Základní barva : bílá
Životnost : 35 000 hodin
Stupeň krytí IP : žádný
Zahřívací doba do 60% : 1 s
Počet cyklů zapnutí / vypnutí : 50000
Stream faktor świetlenego po 30 000 h světla : 30 %
Čas zahájení: 1.1 sec
Index podání barev : ≥ 75
Lampa účiník : ≥ 0,5
Spolupráce se stmívačem : pouze u stmívačů PWM

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-psek-8mm-profesionln-studen-bl-p-44.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

